
KLASA: 363-01/21-01/24
URBROJ: 2112-01-30-20-1-21-02
Delnice, 13. prosinca 2021. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

Članak 2.
Prihod u visini 30% prikupljenih sredstava naknade planiran je u Proračunu Grada Delnica za 
2022. godinu u ukupnom iznosu od 10.000,00 kn, a utrošiti će se kako slijedi:

Članak 3.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

501.5 Izrada DPU, UPU, PPU 80.000,00 10.000,00

Temeljem članka 31. stavka 3 Zakon o postupanju s nezakonito izgrađenih zgradama (NN 
86/12, 143/13 i 65/17), članka 40. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), Gradsko vijeće Grada Delnica 
na današnjoj sjednici donosi 

PROGRAM UTROŠKA NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 
IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU U 2022. GODINI 

Članak 1.
Ovim Programom utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 
prostoru (u daljnjem tekstu: naknada) za 2022. godinu, utvrđuje se namjena korištenja sredstava 
naknade za izradu prostorno planske i projektne dokumentacije.

Pozicija
u 

proračunu
Aktivnost

Planirano u 
proračunu

za 2022.

Izvor financiranja-
naknada za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada


